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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  10869
   4562
   4560

Zábřeh Šumperk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Petr Krmela                                  42        1.          1454
 2.     Miloš Unzeitig                               63        4.          1304
 3.     Petr Piska                                   59        2.          1230
 4.     Ivona Pisková                                57        3.          1231
 5.     Jana Goláňová                                57        5.          1182
 6.     Michal Vilímek                               55        6.          1151
 7.     Luděk Rybka                                  57        7.          1189

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ, PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
 1.     Vít Komárek                                  40        1.           857
 2.     Lubomír Vepřek                               51        5.           742

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vratislav Jarmar                             44        3.           407

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Zdeněk David                                 62        1.          1003
 2.     Martin Paclík                                53        2.           878
 3.     Jaroslav Vít                                 48        8.           670

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     František John                               44        1.          2010
 2.     Josef Klimek                                 57        6.          1592
 3.     Lubomír Pek                                  60        7.          1556
 4.     Pavel Doubrava                               57        2.          1494
 5.     Karol Ozorovský                              46        3.          1269
 6.     Josef Kroul                                  49        4.          1343
 7.     Lukáš Běhal                                  37        5.          1321

Volební strana č. 7 - Levice pro Zábřeh
 1.     Vojtěch Vydra                                68        1.           307

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí
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 1.     František Krejčí                             63        8.          1166
 2.     Monika Vilímková                             30        9.          1169
 3.     Lenka Koubková                               58       10.          1185
 4.     Jan Drábek                                   30       11.          1163
 5.     Ladislav Gábor                               56       12.          1119
 6.     Petr Janků                                   55       13.          1108
 7.     Miloslava Balcárková                         54       14.          1093
 8.     Vlastimil Káňa                               50       15.          1070
 9.     Petra Jílková                                43       16.          1065
10.     Vít Minář                                    33       17.          1065
11.     Richard Jastrzembski                         46       18.          1022
12.     Jana Letoštiaková                            62       19.           995
13.     Lenka Burianová                              66       20.           976
14.     Lumír Goláň                                  58       21.           945

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ, PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
 1.     Pavel Zubík                                  37        3.           599
 2.     Robert Šrejma                                30        2.           564
 3.     Radek Unzeitig                               41        9.           510
 4.     Aleš Valnoha                                 40        4.           509
 5.     Tereza Krobotová                             44        7.           508
 6.     Anita Zieglerová                             25        6.           414
 7.     Josef Mládek                                 31        8.           387
 8.     Hana Drlíková                                27       10.           407
 9.     Pavel Kolář                                  34       11.           479
10.     Vendula Pumprlová                            33       12.           401
11.     Jan Jílek                                    29       13.           428
12.     Rudolf Palička                               69       14.           320
13.     Jana Friedlová                               30       15.           387
14.     Ondřej Vaník                                 51       16.           355
15.     Jan Melichar                                 36       17.           355
16.     Lenka Košáková                               28       18.           321
17.     Eva Ličková                                  32       19.           298
18.     Evžen Hampl                                  37       20.           320
19.     Jan Krobot                                   42       21.           258

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     David Jílek                                  35        6.           384
 2.     Antonín Kapl                                 58        1.           366
 3.     Pavel Bruštík                                43        2.           331
 4.     Jiří Neuwirth                                59       10.           328
 5.     Tomáš Jankovský                              46        4.           323
 6.     Jakub Hajtmar                                35        5.           283
 7.     Martin Navrátil                              47        7.           288
 8.     Tomáš Witiska                                34        8.           202
 9.     Tomáš Hoplíček                               43        9.           267
10.     Jindřiška Jankovská                          66       11.           252
11.     Vladimír Vysocký                             64       12.           246
12.     Kristýna Jílková                             29       13.           236
13.     David Husovský                               47       14.           214
14.     Petra Buřívalová                             36       15.           214
15.     Pavel Caska                                  35       16.           201
16.     Petr Čech                                    48       17.           223
17.     Petra Dzuriková                              48       18.           218
18.     Věra Hanuliaková                             65       19.           250
19.     Jiří Chmelař                                 55       20.           179
20.     Petr Lakomý                                  57       21.           189
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Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Bronislava Jurka Karafiátová                 56        3.           656
 2.     František Friedl                             36        4.           595
 3.     Jiří Mahdal                                  39        7.           592
 4.     Michal Sládek                                35        5.           507
 5.     Veronika Sležková                            40        6.           447
 6.     Jana Kapusníková                             51        9.           369
 7.     Vítězslav Vurst                              72       10.           425
 8.     Marie Novotná                                39       11.           394
 9.     Petr Janů                                    62       12.           436
10.     Ladislav David                               60       13.           378
11.     Alena Michalčáková                           48       14.           375
12.     Jiří Ondruch                                 61       15.           418
13.     Martin Pelikán                               62       16.           363
14.     Kateřina Reichlová                           26       17.           402
15.     Pavel Špička                                 46       18.           374
16.     Zdeňka Jásenská                              63       19.           321
17.     Nikola Rojdovský                             47       20.           406
18.     Kamil Effenberger                            50       21.           308

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Macáková                             63        8.          1234
 2.     Milan Ryšavý                                 59        9.          1181
 3.     Tomáš Appl                                   41       10.          1220
 4.     Filip Matějka                                40       11.          1260
 5.     Daniel Blaháček                              28       12.          1214
 6.     Václav Rašner                                56       13.          1222
 7.     Tomáš Kobza                                  62       14.          1176
 8.     Václav Keprt                                 62       15.          1218
 9.     Libor Psotka                                 46       16.          1226
10.     Jana Kubíčková                               46       17.          1147
11.     Josef Hroch                                  51       18.          1065
12.     František Rochovanský                        38       19.          1067
13.     Marta Rýznarová                              46       20.          1045
14.     Jiří Karger                                  46       21.          1138

Volební strana č. 7 - Levice pro Zábřeh
 1.     Aleš Valnoha                                 71        4.           304
 2.     Zdena Marcinková                             71        5.           304
 3.     Karel Crhonek                                73        2.           280
 4.     Edgar Horák                                  78       11.           248
 5.     Eduard Hrubý                                 51        9.           239
 6.     Astrid Eliášová                              61        3.           224
 7.     Jan Drapáč                                   68        6.           231
 8.     Jaroslav Špaček                              70        7.           205
 9.     Dana Vašátková                               64        8.           204
10.     Stanislav Pekař                              60       10.           212
11.     Miroslav Pokorný                             42       12.           192
12.     Jana Winterová                               67       13.           171
13.     Jarmila Zlobická                             64       14.           194
14.     Dana Veselá                                  68       15.           188
15.     Miroslav Bodanský                            68       16.           196
16.     Jan Janošík                                  42       17.           172
17.     Ladislav Sita                                50       18.           175
18.     Jan Habiger                                  86       19.           152
19.     Milan Chvojka                                74       20.           152
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20.     Josef Janošík                                72       21.           144

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  23882, hranice:     1250,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Krmela                                     1454
              2.    Petr Piska                                      1230
              3.    Ivona Pisková                                   1231
              4.    Miloš Unzeitig                                  1304
              5.    Jana Goláňová                                   1182
              6.    Michal Vilímek                                  1151
              7.    Luděk Rybka                                     1189
              8.    František Krejčí                                1166
              9.    Monika Vilímková                                1169
             10.    Lenka Koubková                                  1185
             11.    Jan Drábek                                      1163
             12.    Ladislav Gábor                                  1119
             13.    Petr Janků                                      1108
             14.    Miloslava Balcárková                            1093
             15.    Vlastimil Káňa                                  1070
             16.    Petra Jílková                                   1065
             17.    Vít Minář                                       1065
             18.    Richard Jastrzembski                            1022
             19.    Jana Letoštiaková                                995
             20.    Lenka Burianová                                  976
             21.    Lumír Goláň                                      945

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ, PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
Počet hlasů pro stranu:   9419, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Komárek                                      857
              2.    Robert Šrejma                                    564
              3.    Pavel Zubík                                      599
              4.    Aleš Valnoha                                     509
              5.    Lubomír Vepřek                                   742
              6.    Anita Zieglerová                                 414
              7.    Tereza Krobotová                                 508
              8.    Josef Mládek                                     387
              9.    Radek Unzeitig                                   510
             10.    Hana Drlíková                                    407
             11.    Pavel Kolář                                      479
             12.    Vendula Pumprlová                                401
             13.    Jan Jílek                                        428
             14.    Rudolf Palička                                   320
             15.    Jana Friedlová                                   387
             16.    Ondřej Vaník                                     355
             17.    Jan Melichar                                     355
             18.    Lenka Košáková                                   321
             19.    Eva Ličková                                      298
             20.    Evžen Hampl                                      320
             21.    Jan Krobot                                       258
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Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5601, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Kapl                                     366
              2.    Pavel Bruštík                                    331
              3.    Vratislav Jarmar                                 407
              4.    Tomáš Jankovský                                  323
              5.    Jakub Hajtmar                                    283
              6.    David Jílek                                      384
              7.    Martin Navrátil                                  288
              8.    Tomáš Witiska                                    202
              9.    Tomáš Hoplíček                                   267
             10.    Jiří Neuwirth                                    328
             11.    Jindřiška Jankovská                              252
             12.    Vladimír Vysocký                                 246
             13.    Kristýna Jílková                                 236
             14.    David Husovský                                   214
             15.    Petra Buřívalová                                 214
             16.    Pavel Caska                                      201
             17.    Petr Čech                                        223
             18.    Petra Dzuriková                                  218
             19.    Věra Hanuliaková                                 250
             20.    Jiří Chmelař                                     179
             21.    Petr Lakomý                                      189

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:  10317, hranice:      540,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk David                                    1003
              2.    Martin Paclík                                    878
              3.    Bronislava Jurka Karafiátová                     656
              4.    František Friedl                                 595
              5.    Michal Sládek                                    507
              6.    Veronika Sležková                                447
              7.    Jiří Mahdal                                      592
              8.    Jaroslav Vít                                     670
              9.    Jana Kapusníková                                 369
             10.    Vítězslav Vurst                                  425
             11.    Marie Novotná                                    394
             12.    Petr Janů                                        436
             13.    Ladislav David                                   378
             14.    Alena Michalčáková                               375
             15.    Jiří Ondruch                                     418
             16.    Martin Pelikán                                   363
             17.    Kateřina Reichlová                               402
             18.    Pavel Špička                                     374
             19.    Zdeňka Jásenská                                  321
             20.    Nikola Rojdovský                                 406
             21.    Kamil Effenberger                                308

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  26998, hranice:     1413,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    František John                                  2010
              2.    Pavel Doubrava                                  1494
              3.    Karol Ozorovský                                 1269
              4.    Josef Kroul                                     1343
              5.    Lukáš Běhal                                     1321
              6.    Josef Klimek                                    1592
              7.    Lubomír Pek                                     1556
              8.    Ludmila Macáková                                1234
              9.    Milan Ryšavý                                    1181
             10.    Tomáš Appl                                      1220
             11.    Filip Matějka                                   1260
             12.    Daniel Blaháček                                 1214
             13.    Václav Rašner                                   1222
             14.    Tomáš Kobza                                     1176
             15.    Václav Keprt                                    1218
             16.    Libor Psotka                                    1226
             17.    Jana Kubíčková                                  1147
             18.    Josef Hroch                                     1065
             19.    František Rochovanský                           1067
             20.    Marta Rýznarová                                 1045
             21.    Jiří Karger                                     1138

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2960, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Badalová                                   306
              2.    Atanasia Kaltounová                              280
              3.    Zdenek Badal                                     286
              4.    Pavel Penka                                      363
              5.    Alena Badalová                                   306
              6.    Pavel Brzobohatý                                 312
              7.    Robert Gajda                                     276
              8.    Veronika Gajdová                                 274
              9.    Karolína Vepřková                                277
             10.    Tereza Hrubá                                     280

Volební strana č. 7 - Levice pro Zábřeh
Počet hlasů pro stranu:   4494, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Vydra                                    307
              2.    Karel Crhonek                                    280
              3.    Astrid Eliášová                                  224
              4.    Aleš Valnoha                                     304
              5.    Zdena Marcinková                                 304
              6.    Jan Drapáč                                       231
              7.    Jaroslav Špaček                                  205
              8.    Dana Vašátková                                   204
              9.    Eduard Hrubý                                     239
             10.    Stanislav Pekař                                  212
             11.    Edgar Horák                                      248
             12.    Miroslav Pokorný                                 192
             13.    Jana Winterová                                   171
             14.    Jarmila Zlobická                                 194
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             15.    Dana Veselá                                      188
             16.    Miroslav Bodanský                                196
             17.    Jan Janošík                                      172
             18.    Ladislav Sita                                    175
             19.    Jan Habiger                                      152
             20.    Milan Chvojka                                    152
             21.    Josef Janošík                                    144

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541354 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zábřeh Šumperk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   83671               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011 a nezávislí              23882   21      83671,00           28,54
č. 2 - STAN,PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH     9419   21      83671,00           11,25
č. 3 - Občanská demokratická strana       5601   21      83671,00            6,69
č. 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA                   10317   21      83671,00           12,33
č. 5 - KDU-ČSL                           26998   21      83671,00           32,26
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2960   10      39843,33            7,42
č. 7 - Levice pro Zábřeh                  4494   21      83671,00            5,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011 a nezávislí
      STAN,PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
      Občanská demokratická strana
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Levice pro Zábřeh

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26998,00     5 - KDU-ČSL                       
   2.           23882,00     1 - ANO 2011 a nezávislí          
   3.           13499,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.           11941,00     1 - ANO 2011 a nezávislí          
   5.           10317,00     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   6.            9419,00     2 - STAN,PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
   7.            8999,33     5 - KDU-ČSL                       
   8.            7960,66     1 - ANO 2011 a nezávislí          
   9.            6749,50     5 - KDU-ČSL                       
  10.            5970,50     1 - ANO 2011 a nezávislí          
  11.            5601,00     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            5399,60     5 - KDU-ČSL                       
  13.            5158,50     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  14.            4776,40     1 - ANO 2011 a nezávislí          
  15.            4709,50     2 - STAN,PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH
  16.            4499,66     5 - KDU-ČSL                       
  17.            4494,00     7 - Levice pro Zábřeh             
  18.            3980,33     1 - ANO 2011 a nezávislí          
  19.            3856,85     5 - KDU-ČSL                       
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  20.            3439,00     4 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  21.            3411,71     1 - ANO 2011 a nezávislí          

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011 a nezávislí               7
 2 - STAN,PIRÁTI A NEZÁVISLÍ ZÁBŘEH     2
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    3
 5 - KDU-ČSL                            7
 7 - Levice pro Zábřeh                  1

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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